中国高等教育培训中心

叶1廾荃 〔2022〕 268号

关于调整
“
现代职业教育高质量发展院校研究与实践

研修班
”

举办时间和收费标准的通知

有关高等职业学校:

当前正值各高校开学季,经征求部分学校意见并与承办

学校沟通后,我 中心原定于⒛”年 8月 21砭3日 线上开展的

“
现代职业教育高质量发展院校研究与实践研修班

”(中 培

E⒛”〕2“ 号 ),举办时间调整为 10月 ll-13日 ,收费标

准调整为 1650元 /人 ,学会个人会员为 1550元 /人 ,19⒃0元

/校 (限报 30人 )。 本期研修班通过中国高等教育培训中心线

上平台 (微信扫码观看,不需要另下载软件 )采用线上直播

+一个月回放的形式,具体参与方式另行通知。

联系方式:李欣童 1831Ⅱ 63⒆6

附件:《关于举办现代职业教育高质量发展院校研究与

实践研修班的通知》(中 培 E⒛”〕%4

r,  公
f。       ′t

:1Eo,4so⒔

I

中国高等教育培训中心

中培 〔2022) 226号

关于举办
“
现代职业教育高质量发展院校研究与实践

研修班
”

的通知

有关高等职业学校:

为全面贯彻落实全国职业教育大会精神和 《关于推动现

代职业教育高质量发展的意见》,优化职业教育类型定位 ,

深化产教融合,推进高职教育提质培优,带动职业教育持续

深化改革,强化内涵建设,实现高质量发展,中 国高等教育

培训中心决定联合深圳职业技术学院,共同举办
“
现代职业

教育高质量发展院校研究与实践研修班
”。现将有关事项通

知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

承办单位:深圳职业技术学院

二、时间和地点

时间:⒛22年 8月 ⒛。24日 (⒛ 日报到,z日 返程,3天研

修安排详见日程 )

地点:深圳职业技术学院校园内

三、拟定日程

本次研修共3天 日程,详细日程如下 :

时间 研修安排 拟请专家

8月 ⒛ 日
(周 六 )

下午 15∶ OO-20∶ 00

会议报到

报到地点:同德楼 1楼大堂

8月 21日

周日

上午
9∶ 00-9∶20 开班致辞

深圳职业技术学院领导

中国高等教育学会领导

上午
9∶ 20-9∶ 30 合影留念 所有到场专家和参会老师

上午
9∶ 30-11∶ 30

新时代中国高职教育高质量

发展的思考 以̈深圳职业技术

学院为例

许建领

深圳职业技术学院党委副

书记、校长

下午
14∶ 30-17∶ 00

高校内部质量保证体系诊断

与改进工作深职实践

乌云高娃

深圳职业技术学院质量保

障中心主任

8月 22日

周一

上午
9∶ 00-10∶ 15

基于 卜X证书制度的人才培

养模式改革

梁召峰

深圳职业技术学院教务处

处长

上午
10∶ 15-11∶ 30

职业教育教材开发案例解读

王静霞

深圳职业技术学院电子与

通信工程学院

下午
14∶ 30-17∶ 00

高水平专业和资源库建设

宋荣

深圳职业技术学院电子与通

信工程学院院长

8月 23日

周二

上午
9∶ 00ˉ 10∶ 30

专注专业建设,凝练教学成

果

刘红燕

深圳职业技术学院商务外

语学院副院长

上午
10∶30ˉ 11∶ 30

专家点评、结业仪式 待定

下午
14∶ 30ˉ 17∶ 00

现场教学 :

产教融合企业参访 (比亚迪股份有限公司 )

四、研修对象

职业院校校领导,各职能处室、教学教辅单位中层干部 ,

教学管理骨干专业带头人等。

五、报名及缴费

(一 )报名时间

2022年 7月 26日 -8月 16日 1⒉00前

(二冫报名方式

1.个人报名

请微信扫描右侧二维码,填写对应信息

进行报名。 (疫情防控需要,限报 200人 )。

2.团 队报名

请填写团队报名表 (详见附件 ),并于报名截止时间前

发送至ⅡxintOng@hie饣。cn,收到邮件回复即为报名成功。

(三)收费标准

研修费用:3280元 /人 ,若遇不可抗力调整为全程线上直

播H个月回放,则 费用调整为 2180元/人。

参加线下研修人员食宿统一安排,食宿费用自理,往返

交通费用自理。

(四 )付款方式

1.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

钥廴彳亍贝长|手 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

银行行 号 :3011OOOOOO⒛

2.扫码支付

请先扫描以上报名码报名,手机端请直接跳转对应交费

链接交费,电脑端用支付宝或微信扫描报名成功后生成的缴

费二维码在线缴费。

同时支持报到当天现场刷卡。

3.发票事宜

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在研修结束后 10个工作日内通

过邮件发送至参研代表预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参加研修人员按照规定完成研修内容后,可获得中国高

等教育培训中心颁发的
“
结业证书

”。

七、疫情防控要求

按照国家防疫工作要求,参会人员 (及其家庭成员)须

确保开会前 14天 内未到过疫情中高风险地区,不属于近期海

外归国人员。报到当日有发热、咳嗽、胸闷、呼吸困难、恶

心呕吐、腹泻头痛等症状人员不能参会。所有参会人员原则

上要求完成疫苗接种,报到时须提供健康绿码、行程码和 48

小时内核酸检测阴性证明。

请参会代表严格遵守当地疫情防控各项要求,自 觉做好

疫情防护工作。

八、联系方式 :

中国高等教育培训中心 (报名详询 )∶

司Σ乃定匿鳘: 010-82097528; 18310263696

附件:团 队报名表

辶 v'vi少

附件

团队报名表

报名单位及参会时间信息

项目名称 8月 zO-24日 现代职业教育高质量发展院校研究与实践研修班 (深圳 )

单位名称

单位

联系人

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票各注 由阝箱

参会人员信息

序号 姓名 ‘性另刂 职务

'职

称 手机号码 邮箱 各注

l

0
乙

0
,

4

6

7

住宿情况统计:

单间~间 ( 月 日-

标间~间 ( 月 日-

预估情况可能随时调整,

月 日,预留 天用房 );

月 日,预 留 天用房 )。

若预留有变请及时与会务组联系。

注:请将此表填好于 8月 17日 12∶OO前发送至电子信箱:L“ntOng@h泅 r.cll